3 להרחבת הידיעה ראו גם בנימין פורת צדק דלים – עקרונות דיני הרווחה מן התורה לספרות חז"ל (2019) (להלן: פורת צדק דלים); בנימין פורת "הזכות לקיום בכבוד בראי המשפט העברי: מעמדה החוקתי" משפטים נא 383 (2021); בנימין פורת "מדינת הרווחה מול תמיכת המשפחה באדם החי בעוני" מחקרי משפט (צפוי להתפרסם).

4 הצעת חוק הבטחת הכנסה, התש"מ-1979, ה"ח 1417.

5 בג"ץ 366/03 עמותת מחויבות לשלום וצדק חברתי נ' שר האוצר, פ"ד ס (3) 464 (2005) (להלן: עמותת מחויבות).

6 פורת "הזכות לקיום בכבוד בראי המשפט העברי: מעמדה החוקתי", לעיל ה"ש 3, שם.

7 על כך ראו בנימין פורת "קיום בכבוד מהו?" (בהכנה).

שמה על המשיבים להוכיח כי למרות הקיצוץ שערכה, המדינה מבטיחה בדרכים אחרות את הקיום בכבוד של אזרחיה.